

Press Release

2011年12月20日

報道関係者各位

株式会社サイバード

大人気!スマートフォンアプリ「女子カレ」の姉妹サービス 女性の気になる"体の悩み"を解決するアプリが続々登場! ~女性の心と身体をトータルサポート~

サイバードグループでモバイル事業を手掛ける株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 堀 主知ロバート)は、スケジュールと体調をらくらく管理できるスマートフォン向け人気アプリ『女子カレ』の姉妹サービス『女性の病気ナビ powered by 女子カレ』、『女性のお悩み Q&A powered by 女子カレ』、『性の体験談 powered by 女子カレ』を提供開始いたします。昨今女性のスマートフォンユーザーが拡大する中、女性の興味・関心が高いと思われる "体の悩み"を中心に、3つのアプリの提供を行い、女性の心と身体をサポートします。

◆女性の病気ナビ powered by 女子カレ



現役の医師による"症状"、"治療法"、"診療科"、"薬剤"等の 解説付き!

女性の病気を簡単に調べることができ、病気の履歴を記録することができます。症例数も約500と、他のアプリに比べ豊富に取り揃えております。

※データ提供元:株式会社同文書院様「病気ナビ」

◆女性のお悩み Q&A powered by 女子カレ



"生理の異常"や"妊娠"など女性の気になる体の悩みに関して、 専門医が回答!

初期には100件のQ&Aを用意し、今後も月に一度更新を行い、記事の充実を図ります。



Press Release

◆性の体験談 powered by 女子カレ



女性の性にまつわる"読んでためになる"体験談を紹介します。 体験談数は、50 本を収録。

1000 文字を超える読みごたえたっぷりの文字と、女性が好むテイストのイラストで、他人には直接聞けない体験談をお楽しみいただけます。

今後も、女性の関心が高いテーマを中心に、女性向けサービスを拡充してまいります。

■女性の病気ナビ powered by 女子カレ概要

情報提供	株式会社サイバード
情 報 料	600円(税込み・通信料は除く)
対応端末	iOS4以上のiPhone 4、iPhone 3GS、iPhone3G / AndroidOS2.1以上の端末
アクセス方法	<iphone>・App Storeより「女子カレ」で検索</iphone>
	※2012 年 1 月上旬より提供開始予定
	<android>・Android マーケットより「女子カレ」で検索</android>
コピーライト	©2011CYBIRD

■女性のお悩み Q&A powered by 女子カレ

情報提供	株式会社サイバード
情 報 料	100 記事 170 円 (税込み・通信料は除く)
対応端末	iOS4以上のiPhone 4、iPhone 3GS、iPhone3G / AndroidOS2.1以上の端末
アクセス方法	<iphone>・App Storeより「女子カレ」で検索</iphone>
	※2012 年 1 月上旬より提供開始予定 <android>・Android マーケットより「女子カレ」で検索</android>
コピーライト	©2011CYBIRD

■性の体験談 powered by 女子カレ

情報提供	株式会社サイバード
情 報 料	170円(税込み・通信料は除く)
対応端末	iOS4以上のiPhone 4、iPhone 3GS、iPhone3G / AndroidOS2.1以上の端末
アクセス方法	<iphone>・App Storeより「女子カレ」で検索</iphone>
	※2012 年 1 月上旬より提供開始予定 <android>・Android マーケットより「女子カレ」で検索</android>
コピーライト	©2011CYBIRD



Press Release

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/) 本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 堀 主知ロバート

創 立:1998年9月29日 設 立:2006年10月2日

事業概要 : モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援

クロスメディアソリューションの開発/提供

モバイルマーケティング、モバイル広告/モバイルプロモーション、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、 次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバードホールディングス 広報室

TEL: (03) 6746-3111 E-Mail: <u>press@cybird.co.jp</u>

- * Android™はグーグル インコーポレイテッドの商標または登録商標です。
- *iPhone 商標は、アイホン株式会社のライセンスに基づき使用されています。
- *サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。